
Činnost Třída Ochrany Důležité informace

Pískování, 
Řezání,
Vrtání

Rez, Kovové částice, Plnivo P1  
Beton, Kámen P1 Při vysoké koncentraci křemíku P2

Cement, Dřevo, Ocel P2

Laky/ Fermeže/ Antikorozní 
nátěry

P2 Při přítomnosti chromanů P3

Ocel, nerezová ocel P3

Nátěr při usazování P3
polomaska

Nástřik oleje při nízké teplotě P2

Svařování

Měkká ocel, Zinek (autogen MIG/
MIK)

P2 3M™ 9928 nebo 9925 na ochranu proti 
ozónu

Nerezová ocel (Elektrody) P2 3M™ 9928 nebo 9925 na ochranu proti 
ozónu

Pájení P2

Práce s azbestem
Velmi malá množství P2  

P3

Práce se sklem a minerálními vlákny P2

Třídění odpadu P3 Může být zapotřebí polomaska chránící 
před plyny a výpary

Stříkání

Nástřik barev (pouze pro vodou 
ředitelné a práškové barvy)

P2 Může být zapotřebí polomaska chránící 
před plyny a výpary

Pesticidy (rozpustné ve vodě) P2

Technická údržba (např. výměna P3

Alergie 
Zvířecí srst, Pyl P1

Obilný prach P2

Kontakt s: 

Plíseň/ Houby P2

Bakterie, viry P3

Výfukové plyny/ Kouře 
z dieselového motoru

P2

Bilogické riziko P3 9936 i na ochranu proti kyselým plynům 
(např. Persteril)

Výstraha: 

státní legislativa. 

2

Zvolte správnou ochranu!

Klíč:

Vysoce účinné 

médium 3M™

Polomasky pro 
svařování 3M™ 
odolné proti 
ucpání

Ventilek 3M™ 
Cool Flow™

Nastavovací 
pásky 
s přezkou

Dosedací linie Aktivní uhlí

Skládací 
třídílná
konstrukce 
3M™

Nosní svorka 
ve tvaru M

Regionální prodej a servis zajišťuje

Doležal Pelhřimov s. r. o.
Hodějovická 2309
393 01 Pelhřimov

Tel.: 565 322 100, Mob.: 724 883 878
E-mail: obchod@dolezal-pe.cz

www.dolezal-pe.cz


